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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42026034T

2. Data e Regjistrimit 26/08/2024

3. Emri i Subjektit NAZO OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/08/2024

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2024      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Industrial park, Rruga Egnatia, Kashar, 
Zona kadastrale 2104, nr pasurie 1155/8/ND6+N3 

8. Kapitali 20.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5000000.0000

20.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 20000

12. Objekti i aktivitetit: Import dhe eksport përpunim, me shumice dhe pakice vajrash 
lubrifikante, aditiv, antrifiz, pjese kembimi, goma, bateri, tregeti 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale, paisje 
elektro shtepiake,servis per riparime automjeteve te te gjitha llojeve 
dhe te tipeve te ndryshme ,duke perfshire autovetura dhe makina te 
cdo tonazhi,import eksport tregti me shumice e pakice te mallrave 
te ndryshem,ushqimore, elektrike,hidraulike,duralumin,pllaka te te 
gjitha Ilojeve,hoteleri,bar restorant,ne fushen e ndertimit,hoteleri 
turizem etj, Import eksport dhe shitje blerje  te makinave dhe 
autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve. Dhenje me qira e 
automjeteve. Shitje blerje pronash, Shoqeria mund te kryeje 
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gjithashtu te gjitha operacionet tregtare mbi pasuri te luajtshme dhe 
te paluajtshme qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme 
ne funksion te objektit te shoqerise. Import-esport te aksesoreve te 
automjeteve te te gjitha llojeve dhe veshjeve te punes. Magazinim i 
artikujve te ndryshem per shitje. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ajet Nazo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  12/08/2024 Deri : 12/08/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Klisman Muka

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 12/08/2024 Deri : 12/08/2027

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Nafije Dollani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 12/08/2024 Deri : 12/08/2027

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mikel Nazo

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 12/08/2024 Deri : 12/08/2027

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit 

 Crowe AL
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Nga : 12/08/2024 Deri : 
Ajet Nazo
Me te drejte vote : 20000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NAZO OIL
E-Mail: ajetnazo@gmail.com info@nazooil.al 
Telefon: 0672087710  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-352332-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-354275-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 30.08.2024 për deklarim e-maili.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë           :19/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B908318-E825-4A5B-8D11-2E3D0D8E186B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABEEA47-ED43-48F4-BBE8-9AF039D98521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDAECCF-417E-42CB-8A20-3A0973E93F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B8BC2A-7811-4696-8426-F1A616B29650

